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AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ SONA EREN ÖĞRENCİLER İÇİN YAZ ÖĞRETİMİ BAŞVURU FORMU
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ
…………………………....................... FAKÜLTE DEKANLIĞINA/YÜKSEKOKUL           MÜDÜRLÜĞÜNE
2022-2023 Yaz Öğretiminde aşağıda belirtilmiş olan ders/derslere kaydımın yapılması hususunu bilgilerinize arz ederim. 
Saygılarımla,
                                                                                                                                           .... /…. / 2023                                     İmza
	Adı Soyadı
	

	TC. Kimlik No

	

	Fakülte/Yüksekokul

	

	Bölüm/Program

	

	Telefon

	

	e-posta

	


2022-2023 Yaz Öğretiminde kayıt yaptırmak istediğim dersler:
	Sıra No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Kredi


	Akts

	1


	
	
	
	

	2


	
	
	
	

	3


	
	
	
	

	4


	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	                                                         TOPLAM
	
	


*Yaz öğretiminde en fazla 3 Ders alınabilecektir. 
*Yaz Öğretiminde bir dersin açılabilmesi için en az kesin kayıt yaptıran 5 öğrenci olması gerekmektedir.

* Yaz Öğretimi uygulama esasları Doğuş Üniversitesi Yaz Öğretimi Yönetmeliği Çerçevesinde yürütülür.                                                 
